
Seznam cirkulačního souboru
jVSA6

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

61040/CI 312110061040 100 největších objevitelů / Michael Pollard / přeložil Jan SkoumalPollard, Michael

98920/CI 312110098920 101 nejkrásnějších nápadů do dětského pokoje : skvělé nápady na vybavení, dekorace, hračky a praktické doplňky pro malé i velké kutily / [překlad Petra Langrová]

70725/CI 312110070725 20 000 mil pod mořem / Jules Verne / ilustroval Tony Wolf / [na motivy příběhu napsala Clementina Coppiniová / z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Verne, Jules,

92631/CI 312110092631 365 pohádek o králíčcích / text Francisca Fröhlich / ilustrace Christl Vogel / [z nizozemského originálu ... přeložila Petra Lukešová]Fröhlich, Francesca

92641/CI 312110092641 365 pohádek o slůňátkách / [Francisca Fröhlich / ilustrace Christl Vogl / z nizozemského originálu ... přeložila Šárka Kohoutová]Fröhlich, Francesca

101510/CI 312110101510 :Polepšené pěsničky / Ludvík Vaculík Vaculík, Ludvík,

57004/CI 312110057004 A všichni svatí spali... Sharon Kay Penmanová / [z anglického originálu ...] přeložili Tomáš Jeník a Petra AndělováPenman, Sharon Kay,

86603/CI 312110086603 Adventní kletba, aneb, Tři zločiny, které rozřešil královský prokurátor Oldřich z Chlumu / Vlastimil VondruškaVondruška, Vlastimil,

77967/CI 312110077967 Atlas starověkých mýtů / [z francouzského originálu ... přeložili Miloslava Lázňovská, Hana Müllerová a Vladimír Čadský]

94003/CI 312110094003 Atlas zvířat / Ewa Miedzińska / [překlad Josef Vyskočil] Owsińska-Miedzińska, Ewa

70747/CI 312110070747 Balkonové a přenosné rostliny : abeceda péče o rostliny, výběr rostlin na balkon a terasu, návrhy aranžmá pro každé roční období / Joachim Mayer / více než 290 barevných fotografií od Friedricha Strausse / ilustrace Renate Holznerová / [překlad DagmaMayer, Joachim

86628/CI 312110086628 Balkonové a přenosné rostliny : nová příručka s portréty více než 200 oblíbených rostlin / Joachim Mayer / s fotografiemi Jutty Schneiderové ... [et al. a s kresbami Heidi Janičekové / [překlad Václav Větvička]Mayer, Joachim

76862/CI 312110076862 Baltazarovo putování / Amin Maalouf / [z francouzského originálu ... přeložila Veronika Sysalová]Maalouf, Amin

77972/CI 312110077972 Bavlníkový květ / Anne Rivers Siddonsová / [z anglického originálu ... přeložila Hana Parkánová-Whitton]Siddons, Anne Rivers

74705/CI 312110074705 Bubu už se nebojí / napsala Zuzana Šmerglová / ilustroval Josef ŠvarcŠmerglová, Zuzana

88032/CI 312110088032 Cesta dobyvatelů : reportáž očitého svědka o Německu v roce 1945 / Osmar White / [z anglického originálu ... přeložil Oldřich Vidlák]White, Osmar,

80222/CI 312110080222 Chci být atraktivní : make-up, zdobení těla, vlasy, kosmetika, bodyfeelig / Martina GruhlkeGruhlke, Martina

86664/CI 312110086664 Co bych měl vědět o světě kolem nás / Kirsteen Rogers ... [et al. překlad Martin Gregor]

70768/CI 312110070768 Co má pes na jazyku : jak porozumět psí řeči / Stanley Coren / [přeložila Helena Kholová]Coren, Stanley,

76913/CI 312110076913 Deník kartářky / Dagmar Kludská Kludská, Dagmar,

86705/CI 312110086705 Dnes 13 zítra 30 / román Christy Roberts / filmový scénář Cathy Yuspa & Josh Goldsmith a Niels Muller / [přeložila Zdeňka Zvěřinová]Roberts, Christy

86720/CI 312110086720 Dokonalý život / Kate Thompsonová / přeložila Blažena KukulišováThompson, Kate,

101933/CI 312110101933 Dospívání kluků / Geoff Price ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Loupová]Price, Geoff

103151/CI 312110103151 Dva proti Říši / Jiří Šulc Šulc, Jiří,

56955/CI 312110056955 Dětský atlas světových dějin / [autor textu Neil DeMarco / z anglického originálu ... přeložil Ladislav Šenkyřík / ilustrace Chris Rothero, Ian Heard a John Downes]DeMarco, Neil,

102584/CI 312110102584 Egypťanky. 1. díl Ve stínu prince / Jocelyne Godard ; [z francouzského originálu ... přeložila Dagmar Slavíkovská]Godard, Jocelyne

74810/CI 312110074810 Encyklopedie teraristiky / Eugene Bruins / [z nizozemského originálu ... přeložila Lucie Formánková]Bruins, Eugene,

71124/CI 312110071124 Encyklopedie zahradních rostlin / Klaas T. Noordhuis / [z nizozemského originálu ... přeložil Miroslav Volf]Noordhuis, Klaas T.,

88218/CI 312110088218 Hon na Vermeera / Blue Balliettová / [přeložili Martin a Milena Poláčkovi]Balliett, Blue,

77336/CI 312110077336 Houbařem po celý rok / Zdeněk Kluzák Kluzák, Zdeněk,

76927/CI 312110076927 Hádanky naší minulosti / Jiří Bílek. 2., Praotec Čech přišel ve středu?Bílek, Jiří,

94229/CI 312110094229 Irské duchařské historky / Patrick Byrne / [z anglického originálu ... přeložil Robert Čapek]Byrne, Patrick

72921/CI 312110072921 Jak jsem se učil myslivcem / Zdeněk Hostička / [ilustrace J. Židlický]Hostička, Zdeněk,

86777/CI 312110086777 Jak přežít doma, ve škole a mezi kamarády / Jane Goldmanová / [z anglického originálu ... přeložila Eliška Neckařová]Goldman, Jane,

101963/CI 312110101963 Jak se loví dinosauři, aneb, Co nevíte o historii Země / Bořivoj ZárubaZáruba, Bořivoj,

86787/CI 312110086787 Jeden den v mraveništi / Veronika Souralová Souralová, Veronika

71268/CI 312110071268 Já batole : zápisky novorozeného z období středně pokročilého socialismu / Jaroslav Moravec / [ilustroval Jiří Petráček]Moravec, Jaroslav,

82413/CI 312110082413 Kanada - divočinou severu : rok na dobrodružné cestě k Severnímu ledovému oceánu / Leoš Šimánek, Čestmír Šebesta / [z německého originálu ... přeložil Michael Květoň a Zdena Koutenská]Šimánek, Leoš,

92813/CI 312110092813 Každé lidské srdce : důvěrné deníky Logana Mountstuarta / William Boyd / [přeložila Jiřina Stárková]Boyd, William,

92824/CI 312110092824 Když chce žena zhubnout / Irena Fuchsová Fuchsová, Irena,

101388/CI 312110101388 Když tygr jede do Paříže : zpěvník Petra Skoumala / ilustrovala Helena Rosová ; texty písní napsali Emanuel Frynta ... [et al.]Skoumal, Petr,

70860/CI 312110070860 Kleopatra : královna králů / napsala Fiona MacDonald / ilustroval Chris Molan / [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Amchová]Macdonald, Fiona,

101396/CI 312110101396 Kniha o matce a dítěti / Martin Gregora ... [et al.]

73576/CI 312110073576 Komu není shůry dáno v politice nekoupí / Zuzana Bubílková, Miloslav Šimek / [ilustroval Michal Hrdý]Bubílková, Zuzana,

76981/CI 312110076981 Korejské krutosti : zapomenuté válečné zločiny v Koreji 1950-1953 / Philip D. Chinnery / přeložil Jiří GojdaChinnery, Philip D.

94301/CI 312110094301 Kouzelník Futuro a jeho přátelé / Pavel Bezděčka / [ilustrace Galina Miklínová]Bezděčka, Pavel,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

94312/CI 312110094312 Kruté zločiny a trýznivé tresty / Terry Deary / [z anglického originálu ... přeložil Štěpán Kovařík]Deary, Terry

78056/CI 312110078056 Král z Luxoru / Philipp Vandenberg / [přeložila Ivana Vízdalová]Vandenberg, Philipp,

78069/CI 312110078069 Malujeme na kameny : materiály a technika, barvení a patinování, galerie kamenů / Julia Niepmannová / [z německého originálu ... přeložila Alena Šubrtová / fotografie Klaus Lipa]Niepmann, Julia

101421/CI 312110101421 Malý medik / Dietrich Grönemeyer ; ilustroval Peter Volpert ; [překlad Emílie Harantová]Grönemeyer, Dietrich,

88413/CI 312110088413 Medvěd na plovárně : říkadla pro nejmenší / Ludvík Středa / ilustroval Luděk SchneiderStředa, Ludvík

94393/CI 312110094393 Mezi císařem a papežem / Antonín Polách Polách, Antonín,

99154/CI 312110099154 Milostné aféry minulých staletí / Jan Bauer Bauer, Jan,

92906/CI 312110092906 Mistři malých rolí / Robert Rohál Rohál, Robert,

70402/CI 312110070402 Mláďata : dobrodružství ze školky zvířat / Beatrix Stoepel / [přeložil Dušan Zbavitel]Stoepel, Beatrix

80468/CI 312110080468 Na dvoře japonského vládce : dobrodružství prvních Evropanů v ostrovní říši / Giles Milton / [přeložil Dušan Zbavitel]Milton, Giles

94434/CI 312110094434 Navoněný rukáv / Laura Joh Rowlandová / přeložil Viktor FaktorRowland, Laura Joh

70324/CI 312110070324 Nebezpečí v paláci / Debra Doyleová a James D. Macdonald / ilustrovala Judith Mitchellová / [z anglického originálu ... přeložila Marie Šimková]Doyle, Debra,

70428/CI 312110070428 Nevěry slavných / Wolfgang Kossak / [z německého originálu ... přeložila Olga Kolečková]Kossak, Wolfgang

72796/CI 312110072796 Nezlom císařů meč / František Novotný Novotný, František,

71281/CI 312110071281 Náboženské poutě ve středověku a novověku / Norbert Ohler / [z německého originálu ... přeložil Vladimír Marek]Ohler, Norbert

88443/CI 312110088443 Návrat otcovství : jak se stát moderním otcem / Adrienne Burgessová / [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Gabajová]Burgess, Adrienne

99222/CI 312110099222 O copatých mniších, šibalech a nevěrných manželkách : příběhy ze staré Indie / vybral a přeložil Dušan Zbavitel ; ilustrace Josef Kremláček

92967/CI 312110092967 Obrázkové příběhy o zvířatech / podle Anny Sewellové, Jamese Olivera Curwooda a Jacka Londona napsal Bohuslav Žárský a nakreslili Zdeněk Janda, Adolf Dudek, Jiří NeuwirtŽárský, Bohuslav,

80509/CI 312110080509 Obrázky hudby / koncepce a text Émilie Beaumont, Marie-Renée Pimont / ilustrace Colette David, Marie Vincent, François Ruyer / [překlad Ilona Staňková]Beaumont, Émilie,

78102/CI 312110078102 Od návyku k závislosti : toxikomanie, drogy: účinky a terapie / Fr.-Christoph Göhlert, Frank Kühn / [z německého originálu ... přeložila Dagmar Lieblová]Göhlert, Fr.-Christoph

70919/CI 312110070919 Ohnivý jestřáb / Geoffrey Archer / [z anglického originálu ... přeložil Jiří Beneš]Archer, Geoffrey,

77349/CI 312110077349 Ostrov netvorů / Thomas Brezina / [přeložila Alena Pokorná]Brezina, Thomas,

78221/CI 312110078221 Osudové okamžiky / Miroslav Kačor Kačor, Miroslav,

86961/CI 312110086961 Peprmintky / Patricia Schröderová / [přeložila Michaela Škultéty / ilustroval Luděk Bárta]Schröder, Patricia,

86985/CI 312110086985 Plánování zahrady : vyčerpávající návod, jak navrhnout a založit krásnou zahradu / Peter McHoy / [z anglického originálu ... přeložila Alena Dětáková]McHoy, Peter,

92988/CI 312110092988 Pochybení / Scott Turow / přeložil Jiří Balek Turow, Scott,

72943/CI 312110072943 Pohádky pro zvířátka / Marie Kubátová / ilustrovala Helena ZmatlíkováKubátová, Marie,

99273/CI 312110099273 Pokojové rostliny : krok za krokem k zelenému ráji / Anja Flehmig ; [české vydání doplnil a upravil Václav Větvička]Flehmig, Anja,

88523/CI 312110088523 Poslední léta císařovny Alžběty : vzpomínky dvorní dámy / Irma Sztárayová / [přeložili Milada a Milan Kouřimských]Sztáray, Irma

80572/CI 312110080572 Posvátné stromy / Nathaniel Altman / [přeložila Jana Novotná]Altman, Nathaniel,

52696/CI 312110052696 První encyklopedie / [translation Libor Matyáš]

77156/CI 312110077156 Průvodce světem oceánů / Frances Dipper / [z anglického originálu ... přeložil Dobroslav Matějka]Dipper, Frances,

78116/CI 312110078116 Pětka z přírodopisu & jiné macourkoviny / Miloš Macourek, Adolf BornMacourek, Miloš

88168/CI 312110088168 Přesolené oceány / napsala Anita Ganeriová / [z anglického originálu ... přeložil Michael Fokt]Ganeri, Anita,

94613/CI 312110094613 Příběhy hvězdné oblohy : nejznámější mýty a legendy očima různých civilizací / Chris Sasaki / ilustrace Joe Boddy / [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]Sasaki, Chris

99284/CI 312110099284 Přírodní katastrofy / napsala Claire Wattsová ; poradce Trevor Day ; [překlad Helena Kholová]Watts, Claire,

93020/CI 312110093020 Radostný úděl vdovský : královny - vdovy přemyslovských Čech / Gabriela V. ŠarochováŠarochová, Gabriela V.,

102051/CI 312110102051 Rajská zahrada / Katie Ffordeová ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Čermáková]Fforde, Katie

70987/CI 312110070987 S bráchou na Aljašce : Severní řeka / Ladislav Moulis Moulis, Ladislav,

74614/CI 312110074614 Sedm tibeťanek : tajemství chuti do života / Gerti Samelová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Špačková]Samel, Gerti

77189/CI 312110077189 Skalky a skalničky : nejkrásnější rostliny, plánování, výstavba, ošetřování / Hans Martin Schmidt / [z německého originálu ... přeložil a doplnil Václav Větvička]Schmidt, Hans Martin

87088/CI 312110087088 Skok víry : paměti jordánské panovnice / Její Veličenstvo královna Núr / [z anglického originálu ... přeložil Jaroslav Rek]Núr

52827/CI 312110052827 Slepičí polévka pro duši 2. porce : Povídky a příběhy pro potěchu srdce a posílení ducha / Jack Canfield / Mark Victor Hansen / Z angl. orig. přel. Pavla SlabáCanfield, Jack,

94703/CI 312110094703 Smrt na cestě : O'Connorův třetí případ / Manuela Martini / [z němčiny přeložila Anna Štorkánová]Martini, Manuela,

99362/CI 312110099362 Smrtící svůdnost / J.D. Robb ; přeložila Míša Dorfman Robb, J. D.,

70585/CI 312110070585 Starobylá Čína / John Farman / přeložila Jarmila HavlováFarman, John

88624/CI 312110088624 Stavíme z kamene a ze dřeva : cesty, místa k posezení a terasy, schody a zídky / Eva Ott / [z německého originálu ... přeložil Karel Kopička]Ott, Eva

70615/CI 312110070615 Styl pro ženy : nový image / Carol Spencerová / [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Spenser, Carol



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

74584/CI 312110074584 Suchomilné rostliny / Peter Robinson / [z anglického originálu ... přeložil Bruno Cempírek]Robinson, Peter

66281/CI 312110066281 Tajemnou českou krajinou : legendy, báje, příběhy, záhady, magie a otazníky : Klapý - Hazmburk, Libochovice, Brozany, Doksany, Budyně a okolí / Pavel ToufarToufar, Pavel,

94830/CI 312110094830 Tajemství a zázraky přírody / Elizabeth Dalby ; ilustrace Candice Whatmore a Reuben Barrance ; [překlad Jana Vilimovská]Dalby, Elizabeth

78162/CI 312110078162 Terra-X : výpravy do neznáma 2 : hledači pokladů, rytíři a vampýři / Gottfried Kirchner / [z německého originálu ... přeložil Blahoslav Hruška]Kirchner, Gottfried,

87138/CI 312110087138 Trollí války / scénář Arleston / kresby Mourier / [z francouzského originálu ... přeložil Richard Podaný]. 3., Čas létajících PetaurůArleston, Christophe

65157/CI 312110065157 Táta, máma a jak na ně, aneb, Jak vychovávat rodiče / Gerit Kopietzová, Jörg Sommer / [z německého originálu ... přeložil Jiří Stach]Kopietz, Gerit,

52975/CI 312110052975 Uarda / Georg Ebers / Adaptation: Alena Stehnová, Jiří StehnoEbers, Georg,

73623/CI 312110073623 Umírali jsme v bambusu / William Eastlake / [z anglického originálu ... přeložil Robert Křesťan]Eastlake, William,

78225/CI 312110078225 V říši zla : křičící orel za Rýnem / Donald R. Burgett / [z anglického originálu ... přeložil Luděk Matyska]Burgett, Donald Robert,

99249/CI 312110099249 Vesmír / ilustrace, text Pierre Bon ; koncepce Émilie Beaumontová ; [překlad Karolína Schwarzová]Bon, Pierre,

94900/CI 312110094900 Vražda vévodkyně / Elizabeth Eyre / [z anglického originálu ... přeložila Dana Krejčová]Eyre, Elizabeth

66387/CI 312110066387 Vy mně taky! : aforismy, parodie, epigramy, humoresky / Jiří Žáček / [ilustroval Adolf Born]Žáček, Jiří,

75120/CI 312110075120 Vzpurní husité / Roman Ferstl / ilustroval Marek Krejčí Ferstl, Roman,

75128/CI 312110075128 Z mého deníku / Július Satinský / [ze slovenského originálu ... přeložila Alena Benešová]Satinský, Július,

101606/CI 312110101606 Zapomenutý muž / Robert Crais ; přeložil Viktor Faktor Crais, Robert,

87195/CI 312110087195 Zaslíbené město : zrození Golema / Karel Štorkán Štorkán, Karel,

80747/CI 312110080747 Začínáme s němčinou / Angela Wilkes / Ilustr. J. Shackell. Přel. E. Formánková.Wilkes, Angela,

52837/CI 312110052837 Zaříkávač koní / Nicholas Evans / Z angl. orig. přel. A. Jindrová-Špilarová.Evans, Nicholas,

65171/CI 312110065171 Země a lidé : encyklopedie zeměpisu. [D. 1]., Evropa

74658/CI 312110074658 Zimní slunovrat / Rosamunde Pilcherová / [z anglického originálu ... přeložila Hana Parkánová-Whittonová]Pilcher, Rosamunde,

61840/CI 312110061840 Zkameněliny / Chris Pellant / upravil Andrew Charman / [z anglického originálu ... přeložil Jaromír Zelenka]Pellant, Chris,

82069/CI 312110082069 Zločin na dostihové dráze / Karin Müllerová / [přeložila Jana Kudělková / ilustroval Peter Klaucke]Müller, Karin,

101616/CI 312110101616 Zlé laně odcházejí k ránu / Jan Skácel ; [výběr textů a redakce Marcela Turečková]Skácel, Jan,

82031/CI 312110082031 Zmlkni, mozku! : další zápisky Georgie Nicolsonové / Louise Rennisonová / [přeložila Veronika Volhejnová]Rennison, Louise,

99497/CI 312110099497 Znásilnění : milostný příběh / Joyce Carol Oatesová ; přeložil Kamil PintaOates, Joyce Carol,

66301/CI 312110066301 Ztracené světy 2001 : podrobný deník slavného dobrodružství / Arthur C. Clarke / přeložila Veronika VolhejnováClarke, Arthur Charles,

80766/CI 312110080766 Ztracený poklad templářů : rozluštění záhady Dubového ostrova / Steven Sora / přeložila Růžena LoulováSora, Steven

56845/CI 312110056845 Záhady 2. světové války / William B. Breuer / [z anglického originálu ... přeložil Ivan Němeček]Breuer, William B.,

95255/CI 312110095255 Záhady z říše zvířat / Tadeusz Oszubski ; [z polského originálu ... přeložil Stanislav Komárek]Oszubski, Tadeusz,

74490/CI 312110074490 Závěsné nádoby / David Joyce / [z anglického originálu ... přeložila Zdenka Podhajská]Joyce, David

77997/CI 312110077997 Čarodějové : putování světem kouzel / Tim Dedopulos / [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Kolašínová]Dedopulos, Tim,

70333/CI 312110070333 Čarodějův hrad / Debra Doyleová a James D. Macdonald / ilustrovala Judith Mitchellová / [z anglického originálu ... přeložila Marie Šimková]Doyle, Debra,

92684/CI 312110092684 Černá kniha : (deník puberťáka) / Jonah Black / přeložila Ivana Nuhlíčková. I., Holky, holky, holkyBlack, Jonah

103076/CI 312110103076 Člověk / hlavní redaktor Robert Winston / [z anglického originálu ... přeložili Jana Jebáčková ... et al.]Winston, Robert M. L.,

70777/CI 312110070777 Čtyři a půl kamaráda a záhadná nemoc / Joachim Friedrich / přeložil Ondřej Müller / [ilustrace Libor Páv]Friedrich, Joachim,

66408/CI 312110066408 Život kolem nás / [z anglického originálu ... přeložila Dana Čížková]

Celkový počet záznamů: 130


